
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

Strana 1 (celkem 1) 

 

 

 

 

 

 

Klepněte sem a zadejte text. 

 

Klepněte sem a zadejte text. 

 

 

Výzva k podání nabídky 
 

Pro zpracování nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: 

 

„Reklamní předměty pro školní projekt Ovoce, zelenina a mléko do škol“ 

(dále též „VZ“) 

 

Podáním nabídky do tohoto zadávacího řízení přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky, 

včetně případných dodatků a dodatečných informací k této výzvě. Tato výzva je zároveň zadávací 

dokumentací k nabídce. 

 

Tato zakázka je zakázkou malého rozsahu a je zadávána formou uzavřené výzvy s oslovením 5 dodavatelů.  

  

Zadavatel 

 

Státní zemědělský intervenční fond 

se sídlem Ve Smečkách 33, Praha 1, PSČ 110 00 

zastoupený: Ing. Robertem Zavadilem, ředitelem Odboru společných organizací trhů 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

 

1. Vymezení druhu, předmětu plnění veřejné zakázky  

 

1.1. Druh veřejné zakázky 

Veřejná zakázka malého rozsahu  

Zadání veřejné zakázky malého rozsahu je v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále také „ZZVZ“) vyjmuto z působnosti tohoto zákona. Zadavatel se zavazuje při zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu dodržovat zásady uvedené v § 6 ZZVZ a postupovat v souladu se svými interními 

předpisy. Pokud na některých místech této výzvy odkazuje na příslušná ustanovení ZZVZ, jedná se pouze 

o odkazy návodného charakteru, nikoli o aplikaci ustanovení ZZVZ, tato VZMR je zadávána mimo režim 

ZZVZ. 

1.2.  Předmět veřejné zakázky 

dodávky 

 

 

  

  

Naše č. j.: SZIF/2020/0318327   

Vyřizuje:  Ing. Denisa Stankeová 

Telefon:  +420 731 689 031              

E-mail: Denisa.Stankeova@szif.cz            

 

Datum:    4. 5. 2020 

 

 

   

   

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

Strana 1 (celkem 1) 

 

 

1.3. Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky dle CPV 

 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky odpovídá položce: 

Kód CPV: Reklamní materiály  22462000-6     

 

1.4. Popis předmětu veřejné zakázky 

 

1/ Měkká kulatá pryž 

Průměr 52 mm KOOH - I – NOOR, náklad: 1 500ks, plnobarevný potisk 

2/ Magnetky 

Kvalitní magnetická fólie 0,4mm, vinyl+ lamino lesk – 6 druhů, náklad od každého druhu 1 000 ks, 

celkem 6000 ks, plnobarevný potisk  

3/ Ořezávátko 

Kulaté, plastové, bílé, průměr 35 mm, náklad: 2 000 ks, plnobarevný potisk  

4/ Zakázkový reflexní přívěsek, tvar kapky s řetízkem a potiskem 

Rozměr: 48 x 63 mm, náklad: 3 motivy po 2 449 ks, celkem 7347 ks, plnobarevný potisk 

motiv - kozel reflexní žlutá kapka  

motiv hruška a mrkev stříbrná reflexní kapka  

 

Náhledy předmětů jsou uvedeny v Příloze č. 2. 

Data k potisku v Příloze č. 3 této Výzvy.   

 

1.5. Doba plnění veřejné zakázky 

  

Termín plnění je do 40-ti kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy. 

 

1.6. Místo plnění veřejné zakázky 

 

Místem plnění je Praha. 

 

Zboží bude dodáno na adresu: 

Ministerstvo zemědělství    

Těšnov 17, 117 05 Praha 1  

Ing. Jitka Mašková 

Odbor zemědělských komodit 

Oddělení speciálních plodin  

Tel: +420 221 812 278 

GSM: +420 724 740 781 

e-mail: jitka.maskova@mze.cz  

 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz
mailto:jitka.maskova@mze.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

Strana 1 (celkem 1) 

 

1.7. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

 

Předkládaná hodnota za celý předmět plnění veřejné zakázky je 150 000 Kč bez DPH. Tato cena je 

nepřekročitelná.  

 

2. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Lhůta pro podání nabídek 22. 5. 2020 10:00 

Adresa pro podání nabídek https://zakazky.szif.cz/vz00000130 

 

Nabídky v elektronické podobě zadavatel otevře po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevírání nabídek 

bude probíhat bez účasti veřejnosti. 

 

2.1.  Náležitosti podání  

Zadavatel přijme nabídky, které jsou podány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 

2.2. Identifikační údaje  

V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje účastníka, zejména: obchodní firma, sídlo, identifikační 

číslo, osoba oprávněná jednat za účastníka, příp. osoba oprávněná zastupovat účastníka na základě plné 

moci, kontaktní poštovní adresa a e-mailová adresa pro písemný styk mezi účastníkem a zadavatelem 

v rámci daného zadávacího řízení. 

Účastník přiloží k nabídce vyplněné údaje v příloze č. 1 Krycí list. 

 

2.3. Jazyk 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li stanoveno dále jinak. 

 

3. Kvalifikace účastníků 

 

Zadavatel nevyžaduje prokázání kvalifikace. 

 

4. Způsob zpracování nabídkové ceny 

 

Nabídková cena musí být v nabídce uvedena jako celková cena za celý předmět veřejné zakázky.  

Účastník je povinen uvést nabídkovou cenu, a to v členění celková nabídková cena v Kč bez DPH, sazba 

DPH, samostatně výše DPH v Kč a celková nabídková cena v Kč včetně DPH. 

V nabídkové ceně budou obsaženy veškeré služby, práce a činnosti potřebné pro řádné splnění předmětu 

veřejné zakázky, tj. tisková příprava, potisk, dopravné i balné. 

Zadavatel neproplatí žádné další náklady jdoucí nad rámec nabídkové ceny.  

Celková cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření 

smlouvy na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. 

 

Předpokládaná hodnota je cenou maximální a nepřekročitelnou. Pokud nabídková cena překročí 

předkládanou hodnotu, nabídka bude z hodnocení vyřazena. 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

Strana 1 (celkem 1) 

 

5. Obchodní a platební podmínky 

 

Součástí nabídky dodavatele bude návrh Smlouvy, který vypracuje dodavatel jako jediný, závazný návrh 

na celý předmět veřejné zakázky, tzn., že návrh smlouvy bude obsahovat identifikaci smluvních stran, 

předmět smlouvy (tj. závazek uchazeče, že na základě výsledku zadávacího řízení ve veřejné zakázce 

malého rozsahu a v souladu s jím učiněnou nabídkou zhotoví pro zadavatele ve sjednané době reklamní 

předměty), závazné termíny plnění, obchodní a platební podmínky, dodací podmínky a adresa dodání, a 

další nutné součásti smlouvy, vše v souladu se zadávací dokumentací a platnými právními předpisy. 

 

Zadavatel požaduje, aby v návrhu smlouvy byly dále obsaženy tyto obchodní a platební podmínky:  

 

- Zadavatel nebude poskytovat žádné zálohové platby. 

- Odměna bude dodavatelem vyúčtována na základě faktury, která musí obsahovat náležitosti dle platných 

a účinných právních předpisů, zejména daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a obchodní listiny ve smyslu § 435 občanského zákoníku. 

- Fakturu je dodavatel oprávněn vystavit nejdříve v den předání předmětu VZ/splnění závazku. Zadavatel 

si vyhrazuje právo vrátit dodavateli před datem splatnosti fakturu, neobsahující všechny zákonem i 

smlouvou vyžadované náležitosti s tím, že dodavatel je povinen vystavit fakturu novou s novým termínem 

splatnosti a zadavatel není v takovém případě v prodlení s úhradou. 

- Faktura je splatná 21 kalendářního dne ode dne prokazatelného doručení faktury zadavateli. 

- Dodavatel prohlašuje, že smlouva neobsahuje informace, které nelze poskytovat podle právních předpisů 

upravujících svobodný přístup k informacím. Dodavatel bere na vědomí, že zadavatel coby povinná osoba 

ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, je povinen smlouvu 

uveřejnit v registru smluv. Tato skutečnost nebrání dodavateli, aby i z jeho strany došlo k uveřejnění této 

smlouvy. Obě Smluvní strany jsou povinny nejpozději do 10 dnů ode dne podpisu této smlouvy provést 

kontrolu, zda je smlouva uveřejněna v registru smluv. V případě, že dodavatel zjistí, že tato smlouva 

uveřejněna v registru smluv není, je povinen neprodleně písemně informovat kontaktní osobu zadavatele 

anebo smlouvu sám uveřejnit.  

 

- Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

- Ohledně zpracování osobních údajů, ke kterému může v souvislosti s předmětem této smlouvy dojít, 

smluvní strany se zavazují vystupovat tak, aby byly v co nejširší míře dodržovány povinnosti stanovené 

Nařízením EU 2016/679 (dále jen jako „GDPR“) a souvisejícími právními předpisy. Tento způsob 

vystupování spočívá zejména v dodržování povinnosti mlčenlivosti v souvislosti se zpracovávanými 

osobními údaji, dále uplatňování zásad stanovených čl. 5, čl. 24 GDPR a následujících při zpracování 

osobních údajů a v neposlední řadě také v povinnost přiměřeně reagovat na uplatněná práva subjektů 

údajů dle čl. 12 GDPR a následujících. S ohledem na dodržování těchto povinností, jakož i za účelem splnění 

povinností při kontrole dle zvláštních předpisů, si jsou smluvní strany povinny poskytnout veškerou nutnou 

součinnost. Výše uvedený výčet povinností je výčtem demonstrativním. Smluvní strany berou na vědomí, 

že ucelená politika zásad SZIF je zveřejněna na stránkách www.szif.cz. 

 

- V případě prodlení s úhradou řádně vystavené faktury, která musí mít náležitosti stanovené příslušnými 

právnímu předpisy, bude dodavatel oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši stanovené podle nařízení 

vlády č. 351/2013 Sb. Zadavatel platí výhradně po dodání předmětu plnění. 

 

- Smlouva bude uzavřena na dobu určitou, objednané zboží musí být dodáno nejpozději do 40 kalendářních 

dnů od účinnosti uzavřené smlouvy. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

Strana 1 (celkem 1) 

- Odstoupení od smlouvy - zadavatel bude oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že dodavatel je 

v podstatném prodlení s plněním předmětu smlouvy, přičemž za podstatné prodlení bude považováno 

prodlení delší než 20 kalendářních dnů. Účinky odstoupení od smlouvy nastanou okamžikem doručení 

písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se 

nedotýká nároku na náhradu škody vzniklou porušením smlouvy. 

 

- Smluvní pokuta – zadavatel bude oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5 % z celkové 

smluvní (nabídkové) ceny v případě prodlení dodavatele s plněním jeho závazků vyplývajících pro něj 

z uzavřené smlouvy o více jak 5 kalendářních dnů, a to za každý i započatý den prodlení. Zaplacením 

smluvní pokuty nezanikne nárok zadavatele na náhradu případně vzniklé škody, a to ve výši převyšující 

zaplacenou smluvní pokutu.  

 

- Uchazeč v návrhu smlouvy uvede jméno osoby, kontakt na ni, včetně emailové adresy a telefonního čísla, 

např. svého zaměstnance, která bude ustanovena jako kontaktní osoba pro plnění vyplývajících z této 

VZMR. 

 

 

6. Způsob hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií 

 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti nabídek na základě nejnižší nabídkové ceny.  

 

Název hodnotícího kritéria  Váhy v % 

celková nabídková cena Kč bez DPH 100 % 

 

 

Způsob hodnocení nabídek: 

V rámci uvedeného základního hodnotícího kritéria zadavatel bude hodnotit výši celkové ceny za plnění 
veřejné zakázky bez DPH. Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší celkovou výší nabídkové ceny. Další 
nabídka pak bude hodnocena podle následujícího vzorce: 

 

Počet bodů hodnocené Nabídky = 100 ∗

cena nejvýhodnější Nabídky
(nejnižší Celková nabídková cena)

Celková nabídková cena aktuálně hodnocené nabídky
 

 

V případě rovnosti celkové nabídkové ceny rozhodne o vítězné nabídce množství nabídnutých reklamních 

předmětů nad jejich minimální počet stanovený touto zakázkou. 

 

 

7. Změna podmínek zadání 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v této výzvě, a to buď na základě 

žádostí účastníků zadávacího řízení o vyjasnění, nebo z vlastního podnětu. 

 

Změna bude provedena písemnou formou nejpozději do 3 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek a 

bude zveřejněna na profilu zadavatele. 

 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

Strana 1 (celkem 1) 

8. Zrušení zadávacího řízení 

 

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení do uzavření smlouvy. Pokud Zadavatel toto právo uplatní, 

nevzniká účastníkům řízení vůči Zadavateli jakýkoliv nárok. 

 

Případné zrušení zadání VZMR oznámí Zadavatel všem účastníkům řízení, kteří byli vyzváni k podání nabídky. 

Zadavatel není povinen sdělovat důvody takového rozhodnutí. 

 

 

9. Vyloučení dodavatele 

 

Zadavatel posoudí, zda nabídka účastníka splňuje podmínky uvedené v této výzvě. Pokud nabídka nebude 

splňovat zadávací podmínky, je Zadavatel oprávněn tohoto účastníka vyloučit ze zadávacího řízení.   

 

Zadavatel informuje účastníka zadávacího řízení o tom, že byl vyloučen ze zadávacího řízení.  

 

10. Seznam příloh 

 

Příloha č. 1 Krycí list nabídky  

Příloha č. 2 Náhled reklamních předmětů 

Příloha č. 3 Data na předměty 

 

 

 

V Praze dne 4. 5. 2020 

 

 

 

 

 

 

elektronicky podepsáno 

--- E-                 --- E-SIGNATURE --- 

                              Ing. Robert Zavadil  

ředitel Odboru společné organizace trhů 
  

otisk úředního razítka 

 

mailto:info@szif.cz

		2020-05-04T12:49:40+0200


		2020-05-04T12:49:44+0200




